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Dodatkowe akcesoria do

dokupienia dla samochodu

LEXUS NX 2.5 HYBRYDA JTJCKBEZ602015713

(10

Tréjmiasto
Gdansk, Aleja Grunwaldzka 270
(48) 699 586 005

DYWANIKI GUMOWE
Dywaniki / Wyktadziny

NAKRETKI ANTYKRADZIEZOWE - CHROMOWANE
Kota

POKROWCE NA KOtA | OPONY
Kota

BELKI DACHOWE

Bagaz

BAGAZNIK DACHOWY LEXUS M

Bagaz

BAGAZNIK DACHOWY LEXUS L

Bagaz

BAGAZNIK DACHOWY LEXUS XL

Bagaz

BAGAZNIK DACHOWY LEXUS ALPINE

Bagaz

DACHOWY UCHWYT ROWEROWY

527 zt

325 zt

441 zit

1407 zt

3 465 zt

3 831 zt

4 242 zi

5 228 zi

1 246 7t

www.uzywane.toyotawalder.pl
uzywane@lexus-trojmiasto.pl



SIATKA BAGAZNIKA POZIOMA 410 zt

Bagaz

Dodatkowe akcesoria do
dokupienia dla samochodu

SIATKA BAGAZNIKA PIONOWA 410 74
Bagaz
ORGANIZER 447 74
Bagaz

. WYKLADZINA BAGAZNIKA TEKSTYLNA 533 zt

Dywaniki / Wyktadziny

P WYKLADZINA BAGAZNIKA GUMOWA 482 7}
& Dywaniki / Wykladziny

* & DYWANIKI TEKSTYLNE
Dywaniki / Wykladziny 527 zt

POPIELNICZKA/SCHOWEK 491 7t
Komfort

FOLIA OCHRONNA KLAMEK DRZWI 106 zt
Nadwozie

a ATEoEA 122 74

Tréjmiasto
Gdansk, Aleja Grunwaldzka 270 www.uzywane.toyotawalder.pl
(48) 699 586 005 uzywane@lexus-trojmiasto.pl



